
Mgr. Radek Matou lek
advokát

SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Smluvní strany:

Mgr. Radek Matoulek
zapsaný v seznamu advokátů pod evidenčním číslem 04585
se sídlem: Velké náměstí 147/12, 500 03 Hradec Králové
e-mail: radek.matoulek@gmail.com
IČ: 42256941
DIČ: CZ7105063229
Bankovní spojení:

(dále jen „Advokát"] 
a
Služby města Pardubic a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka
1527 
se sídlem: 
zastoupená:

IČ:
DIČ:
(dále jen „Klient"]

Hůrka 1803, 530 12 Pardubice
MUDr. Vítězslav Novohradský, PhD., předseda představenstva 
Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva 
25262572 
CZ25262572

společně jako smluvní strany uzavírají tuto 
„Smlouvu o poskytování právních služeb" (dále jen „Smlouva"]:

Článek 1
Charakter poskytovaných služeb

1. Advokát bude poskytovat Klientovi právní pomoc v oblasti českého práva v souvislosti sjeho 
podnikatelskou činností, a to zejména v souvislosti s otázkami obchodního práva, konkrétně pak 
s jednáním a rozhodováním představenstva a dozorčí rady Klienta.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Článek 2 
Paušální služby

Smluvní strany se dohodly, že Advokát bude Klientovi poskytovat následující právní služby:
a] konzultace při přípravě podkladů pro jednání představenstva a dozorčí rady Klienta;
b] účast na jednání představenstva a dozorčí rady Klienta;
c] konzultace se členy představenstva a dozorčí rady Klienta týkající se záležitostí 

projednávaných těmito orgány.
Poskytování právních služeb podle odstavce 1 se děje vždy na ústní či písemné vyžádání Klienta, za 
nějž jsou v případě písmen a] a b] oprávněni jednat předseda a místopředseda představenstva, 
v případě písmene c] pak také ostatní členové představenstva a členové dozorčí rady.
Advokát bude připraven poskytovat právní služby podle odstavce 1 v rozsahu až do 20 hodin 
měsíčně. __________

3odle_tohotoč 1 á n k u náleží Advokátovi paušální odměna ve výši
I] bez DPH. K odměně bude připočtena DPH podle platných

Za posř 
(slovy:
právních předpisů.
Advokát je oprávněn vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu poslednídenměsícejZanějžje 
faktura vystavována. Splatnost faktury je 14 dní a doručuje se na adresy: a

Zaplacením faktury Klient stvrzuje, že mu služby podle tohoto článku byly poskytnuty řádně a 
v souladu se Smlouvou.

Stránka 1 z 2

mailto:radek.matoulek@gmail.com


Mgr. Radek Matou lek
advokát

č.osv. ČAK - 4585

Článek 3 
Další služby

1. Další služby mohou být se souhlasem Advokáta poskytovány na základě požadavků Klienta, přičemž 
podrobnější obsah služeb, jejich rozsah a způsob poskytování budou v takovém případě ústní či 
písemnou dohodou mezi Advokátem a Klientem blíže upřesňovány.

2. Za poskytování služeb podle tohoto článku náleží Advokátovi odměna^^^Kč bez DPH za každou 
hodinu poskytování právních služeb. K odměně bude připočtena DPH podle platných právních 
předpisů.

3. Ujednání čl. 2 odst. 5 a 6 se užije obdobně.

Článek 4
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smluvní strana může Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu, a to s výpovědní dobou v délce 

3 měsíců.
3. Advokát je povinen po dobu 15 dnů ode dne, kdy Smlouva zanikne, činit veškeré neodkladné úkony 

tak, aby Klient neutrpěl na svých právech nebo oprávněných zájmech újmu. To neplatí, pokud Klient 
Advokátovi sdělí, že na splnění této povinnosti netrvá.

4. Advokát může Klientovi právní služby poskytnout zcela nebo zčásti prostřednictvím advokátního 
koncipienta, který je zaměstnancem Advokáta.

Článek 5
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dne 1.10. 2017, nejdříve však dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Klient obdrží jeden a Advokát dva stejnopisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, a dále 

že není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Smluvní strany si všechna ustanovení Smlouvy přečetly, porozuměly jim a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne: V Hradci Králové dne:

MUDr. Vítězslav Novohradský, PhD. 
předseda představenstva 
Služby města Pardubic a.s.

Mgr. Radek Matoulek 
advokát

Ing. Aleš Kopecký 
místopředseda představenstva 

Služby města Pardubic a.s.

Stránka 2 z 2


